
E‑mail *

vencax@centrum.cz

SimpleWare s.r.o

19400373

Žádost o podporu z Jihočeského
akceleračního programu 2023
Jihočeský akcelerační program je zaměřen na podporu začínajících �rem a startupů v Jihočeském 
kraji. Výzva je vyhlášena ve spolupráci s Odborem regionálního rozvoje, územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

Obchodní jméno žadatele

IČ *



Chýnovská 127

Tábor

39156

2023

ANO

NE

DIČ

Sídlo žadatele - ulice a číslo popisné *

Sídlo žadatele - obec *

Sídlo žadatele - PSČ *

Adresa provozovny žadatele (v případě sídla mimo Jihočeský kraj)

Rok založení, příp. komentář k přerušení *
Poznámka:  Pokud k datu podání žádosti o dotaci existuje subjekt žadatele déle než 3 roky, je nutné
doložit přerušení provozování činnosti, které se do lhůty 3 let nezapočítává.

Plátce DPH *



Václav Klecanda

Václav Klecanda

777060914

vencax@centrum.cz

Popis záměru žadatele

Vývoj řešení na bázi jednoduchých modulárních elektronických zařízení.

Existuje prototyp zařízení pro vzdálený odečet elektrické energie přes optické komunikační rozhraní, 
který je nyní nutné přetavit v kompletní řešení - produkt. Cílem je zorganizovat seriovou výrobu a upravit 
prototip tak, aby jej bylo možné vyrábět v seriích.

Jméno osoby / osob oprávněné jednat za žadatele *

Kontaktní osoba - jméno a příjmení *

Kontaktní osoba - telefon *

Kontaktní osoba - email *

Stručná charakteristika žadatele *
Stručný popis činnosti žadatele

Výchozí situace žadatele, důvody pro podání žádosti *
Stručný popis záměru, hlavní východiska a předpokládané cíle, identi�kace potřeb, které budou
předkládaným projektem řešeny.



Investiční majetek – pořízení nového nebo použitého dlouhodobého majetku (nejen fyzického),
např. stroje, zařízení, IT vybavení, software a licence apod., (max. do výše 50 % celkových
uznatelných výdajů projektu). Při pořízení použitého majetku bude požadován znalecký posudek
nebo tržním oceněním.

Neinvestiční majetek – materiál, zásoby, drobný hmotný a nehmotný majetek apod. (max. do
výše 50 % celkových uznatelných výdajů projektu).

Služby – poradenské, expertní a podpůrné služby potřebné pro akceleraci podnikatelské činnosti
žadatele, které vedou k uvedení inovativních produktů / služeb na trh, popř. ke zvýšení jejich tržní
uplatnitelnosti.

Osobní výdaje, včetně zákonných odvodů (max. do výše 20 % celkových uznatelných výdajů
projektu).

Režijní výdaje – např. spotřeba energií, cestovné, nájem apod. (max. do výše 10 % celkových
uznatelných výdajů projektu).

DPH vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud příjemce dotace není
plátcem DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu.

Úprava prototypu pro seriovou výrobu, dovývoj firmware jednočipu a vyřešení dávkového nastavování 
sad, hledání vhodných dodavatelů a výrobců, úprava webových stránek, sestavování a testování 
vyrobených produktových sad, komunikace s cílovou skupinou

Vyrobena serie 100 ks produktových sad, instalace min. 10 sad v pilotním provozu

Skupiny způsobilých výdajů *
Označte skupiny plánovaných způsobilých výdajů

Popis překládaného projektu *
Popis konkrétních aktivit projektu

Výstupy předkládaného projektu *
Uveďte reálné, měřitelné a doložitelné výstupy projektu.



ANO

NE

Modularita, použití vyššího programovacího jazyka, použití 3d tisku

Rozjetí seriové výroby, získávání know-how, sebeprezentace

Další možnosti pro cílovou skupinu v oblasti automatizace o oblasti energetiky

Harmonogram a orientační rozpočet projektu

DD

/

MM

/

RRRR

Budou pro žadatele výstupy projektu nové? *

Inovativnost navrhovaného řešení *
Stručný popis inovativnosti projektu žadatele

Očekávané přínosy projektu pro činnost žadatele *
Efekty a dopady projektu na činnost žadatele, inovativnost či jedinečnost zvoleného řešení,
uplatnitelnost řešení v praxi.

Očekáváné přínosy pro region *
Efekty a dopady na regionální trh, nadregionální význam.

Plánované zahájení projektu *
Poznámka: nejdříve dnem podání žádosti

08 06 2023



DD

/

MM

/

RRRR

Plánované ukončení projektu *
Poznámka: maximálně 6 měsíců od zahájení projektu (nejpozději do 15.12.2022)

15 12 2023

Investiční majetek - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši výdajů na nákup investičního majetku (max. do výše 50% celkových
způsobilých výdajů projektu); plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí cenu včetně DPH.

Neinvestiční majetek - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši výdajů na nákup neinvestičního majetku (max. do výše 50% celkových
způsobilých výdajů projektu); plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí cenu včetně DPH.

Služby - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši výdajů na nákup služeb; plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí
cenu včetně DPH.

Osobní výdaje - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši osobních výdajů (včetně zákonných odvodů, max. do výše 20% celkových
způsobilých výdajů projektu); plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí cenu včetně DPH.



154050

195000

144000

51000

Režijní výdaje - výše výdajů v Kč
Uveďte předpokládanou výši režijních výdajů (max. do výše 10% celkových způsobilých výdajů
projektu); plátci DPH uvádí cenu bez DPH, neplátci uvádí cenu včetně DPH.

Výše DPH v Kč
Uveďte předpokládanou výši DPH vztahující se k předpokládaným způsobilým výdajů projektu

Předpokládaný rozpočet projektu v Kč - způsobilé výdaje bez DPH *
Celková výše způsobilých výdajů bez DPH.

Předpokládaný rozpočet projektu v Kč - způsobilé výdaje včetně DPH *
Celková výše způsobilých výdajů včetně DPH.

Maximální výše dotace v Kč *
Maximálně 75% z celkových způsobilých výdajů (plátci počítají max. 75 % z výdajů bez DPH, neplátci
max. 75 % z výdajů včetně DPH). DPH je způsobilým výdajem, pokud příjemce dotace není plátcem
DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu.  

Výše spolufinancování v Kč *
Minimálně 25% z celkových způsobilých výdajů (plátci počítají max. 75 % z výdajů bez DPH, neplátci
max. 75 % z výdajů včetně DPH). DPH je způsobilým výdajem, pokud příjemce dotace není plátcem
DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu.



lean-canvas - Vá…

Prohlašuji, že je jsem seznámen/a s podmínkami Jihočeského akceleračního programu a
předkládaný projekt je s nimi v souladu.

Prohlašuji, že informace uvedené ve formuláři žádosti (včetně příloh) jsou úplné a pravdivé.

Prohlašuji, že subjekt žadatele je malým nebo středním podnikem ve smyslu Nařízení komise
(EU) č. 651/2014 ze dne 17.6.2014 a současně není podnikem v obtížích ve smyslu uvedeného
nařízení.

Prohlašuji, že na realizaci projektu předloženého do Jihočeského akceleračního programu ani na
jeho části nebyla čerpána jiná veřejná podpora.

Tento formulář byl vytvořen v doméně Jihočeský vědeckotechnický park, a.s..

Nahrajte vyplněný formulář "Lean Canvas" *
Formulář je ke stažení na ...... a tvoří Přílohu č. 1 Výzvy k předkládání žádostí.

Prohlášení žadatele *
Zaškrtnutí pole vyjadřuje čestné prohlášení uvedené skutečnosti. Podmínkou přijetí žádosti je
oprávněné zaškrtnutí všech polí.

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

